

ZARZĄDZENIE NR 92/2016
PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 30 czerwca 2016 roku

w sprawie **zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok**

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 6 pkt 1 uchwały Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok **zarządzam, co następuje :**

§ 1

W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok: Nr 4/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.; Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016r. Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.; Nr 79/2016 Prezydenta Miasta konina z dnia 30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2016 r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	412 567 458,23
zastępuje się kwotą	418 489 996,23
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	290 819 736,09
zastępuje się kwotą	296 441 619,09
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	283 649 774,33
zastępuje się kwotą	289 271 657,33
w tym:	
- <i>kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami</i>	36 895 634,14
<i>zastępuje się kwotą</i>	41 926 017,14

2) dochody powiatu ogółem

121 747 722,14

zastępuje się kwotą

122 048 377,14

z tego:

a) dochody bieżące w wysokości

121 347 722,14

zastępuje się kwotą

121 648 377,14

w tym:

- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat

12 029 292,00

zastępuje się kwotą

12 329 947,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
750	75011	2010	0,00	0,00	30 383,00	30 383,00
852			0,00	0,00	5 591 500,00	5 000 000,00
	85211	2060			5 000 000,00	5 000 000,00
	85295	2030			591 500,00	0,00
RAZEM			0,00	0,00	5 621 883,00	5 030 383,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
750	75011	2110	0,00	0,00	23 955,00	23 955,00
755	75515	2110			92 700,00	92 700,00
852			0,00	0,00	184 000,00	184 000,00
	85201	2160			3 185,00	3 185,00
	85204	2160			180 815,00	180 815,00
RAZEM			0,00	0,00	300 655,00	300 655,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	412 348 468,23
zastępuje się kwotą	418 271 006,23
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	280 666 566,36
zastępuje się kwotą	286 288 449,36
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	269 835 294,38
zastępuje się kwotą	275 457 177,38
w tym:	
<i>-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji</i>	
<i> rządowej zlecone gminie ustawami</i>	36 895 634,14
<i> zastępuje się kwotą</i>	41 926 017,14
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	131 681 901,87
zastępuje się kwotą	131 982 556,87
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	113 654 254,54
zastępuje się kwotą	113 954 909,54
w tym:	
<i>-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji</i>	
<i> rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat</i>	12 029 292,00
<i> zastępuje się kwotą</i>	12 329 947,00

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
	zadania z zakresu administracji rządowej			zadania z zakresu administracji rządowej		
600	60016	4580			17,26	
750	75011	4010			30 383,00	30 383,00
758	75818		178 422,26	0,00	0,00	0,00
		4810	17,26			
		6800	178 405,00			
801			22 829,00	0,00	201 234,00	0,00
	80101		20 780,00	0,00	199 185,00	0,00

		4010			20 780,00	
		4040	20 780,00			
		6050			178 405,00	
	80104		1 420,00	0,00	1 000,00	0,00
		4010	140,00			
		4040	280,00			
		4170			1 000,00	
		4210	1 000,00			
	80148		629,00	0,00	629,00	0,00
		4010			629,00	
		4040	629,00			
	80195	4170			420,00	
852			13 000,00	0,00	5 604 500,00	5 000 000,00
	85205		13 000,00	0,00	13 000,00	0,00
		4270			13 000,00	
		4300	13 000,00			
	85211		0,00	0,00	5 000 000,00	5 000 000,00
		3110			4 901 960,00	4 901 960,00
		4010			50 000,00	50 000,00
		4110			6 200,00	6 200,00
		4120			1 400,00	1 400,00
		4210			20 440,00	20 440,00
		4260			10 000,00	10 000,00
		4300			10 000,00	10 000,00
	85295	3110			591 500,00	0,00
854	85401		513,00	0,00	513,00	0,00
		4010			513,00	
		4040	513,00			
926	92604		170,00	0,00	170,00	0,00
		4300	170,00			
		4510			170,00	
RAZEM			214 934,26	0,00	5 836 817,26	5 030 383,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
750	75011	4010			23 955,00	23 955,00
755	75515		0,00	0,00	92 700,00	92 700,00
		2360			29 937,00	29 937,00
		4210			2 817,00	2 817,00
		4300			59 946,00	59 946,00
852			0,00	0,00	184 000,00	184 000,00
	85201		0,00	0,00	3 185,00	3 185,00
		3110			3 155,00	3 155,00
		4300			30,00	30,00
	85204		0,00	0,00	180 815,00	180 815,00
		3110			179 025,00	179 025,00
		4300			1 790,00	1 790,00
RAZEM			0,00	0,00	300 655,00	300 655,00

7. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę **178 405,00**

w tym:

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę **178 405,00**

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 178 405,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę **178 405,00**

w tym:

dz.801 rozdz.80101 § 6050 zwiększa się o kwotę **178 405,00**

Budowa boisk sportowych wraz z budynkiem zaplecza przy

Szkole Podstawowej nr 8 w Koninie z Oddziałami Integracyjnymi (KBO) 178 405,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Józef Nowicki